СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ
од Треттото продолжение на Сто дваесет и седмата седница  на Собранието на 
Република Македонија, одржана 
на 6 декември 2010 година
Седницата се одржа во Собранинето на Република Македонија, сала 1, со почеток во 12,49 часот. 
Седницата ја отвори и на неа претседаваше господин Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија. 
Трајко Вељаноски:  Продолжуваме со работа по  127-та седница на Собранието на Република Македонија.
Пратениците: Арбен Џафери, Мендух Тачи, Имер Алиу, Садије Илјази, Мерал Узеири Ферати, Харјула Мисини, Борислав Стојменов, Абедин Зимбери, Даут Реџепи, Андреј Жерновски и Ристо Пенов ме известија дека се спречени да присуствуваат на седницата.
Продолжуваме по точката 17 – Предлог на закон за изменување и дополнвуање на Законот за организација и работа на органите на државната управа по скратена постпака - второ и трето читање.
Општиот претрес по Предлогот на законот е завршен. 

Со оглед на тоа што не е поднесен дополнет Предлог на закон на кој може да се поднесуват амандмани на седницата на Собранието, преминуваме на одлучување по Предлогот на законот во целина. 
Ве потсетувам дека врз основа на член 95 став 3 од Уставот на Република Македонија, овој закон се донесува со двотретинско мнозинство гласови од вкупнот број пратеници. 

Предлогот на Законто во целина го ставам на гласање. 

Ве повикувам да гласаме. Благодарам. 

Вкупно гласаа 102 пратеници. 

Од нив за Предлогот на законот гласаа 78, воздржани нема, против 24 пратеници. 

(реакции од пратениците) 

Господинот Илија Китановски бара процедурално, повелете. 

Илија Китановски:  Почтиуван претседателе, соглсно Деловникот барам поединечно гласање. 

Дали има поддршка од 10 пратеници? 

(Пратеници креваат рака)

Има подршка од 10 пратеници. 

Молам генералноит секретар да пристапи кон поединечно гласање. 

Колеги, ве молам, согласно новите измени на Деловникот да нема влегување и излегување на пратеници во моментот на поединечното гласање. 

Повелете генерален секретаре. 

Ве молам, за тишина, да го слушнеме генералниот секретар, за да може да се произнесете. 

Повелете, повелете. 

Вратите се затворени.

Жарко Денковски: Ако може да почнеме
Владанка Авировиќ 

за

Џеват Адеми 


за

Оливер Алексовски

за

Рафис Алити


за

Имер Алиу


отсутен

Вулнет Амети


за

Станка Анастасова

против

Стојан Андов


против

Миле Андонов


против

Марија Андонова 

за

Теута Арифи


за

Али Ахмети


за

Амди Бајрам 


за

Весна Бендевска

против

Силвана Бонева

за

Владо Бучковски

против 

Назиф Буши


за

Фазли Велиу


за

Трајко Вељаноски

за

Ивица Георгиевски

за

Јован Гинев


за

Славица Грковска 

против

Цветко Грозданов

за

Панче Дамески


за

Томе Даневски


за

Катерина Димеска

за

Дарко Димитриески

за

Илија Димоски


за

Менде Диневски

против

Бесим Догани 


отсутен

Благородна Дулиќ

за

Соња Гелова Стојанова
за

Веле Ѓорѓиевски

за

Владимир Ѓорчев

отсутен

Горан Ѓуровски

за

Андреј Жерновски

отсутен

Лилјана Затуроска

за

Абедин Зумбери

отсутен

Љубисав Иванов Ѕинго
за

Цветанка Иванова

против

Јаготка Ивановска

за

Игор Ивановски

против

Садије Илјази


отсутна

Даниела Иротова Лазарева
за

Светлана Јакимовска

за

Зумрете Јакупи

за

Наташа Јаневска

за

Аднан Јашари


за

Џемаил Јашари 

за

Феми Јонузи


за

Фљора Кадриу


против

Анита Кипаризовска Крстевска 
за

Илија Китановски

за

Марјанчо Колевски

за

Никола Котевски

за

Ванчо Коцев


за

Стојче Крстевски

за

Јован Лазаров


за

Јани Макрадули

против 

Јован Манасијевски

против

Јулијета Марку 

за

Цена Матевска


за

Ермира Мехмети 

за

Горан Минчев 


отсутен

Хајрула Мисини 

отсутен

Соња Мираковска

против

Горан Мисовски 

против

Лидија Митева


за

Крсто Мукоски


за
Сафет Незири


за

Косана Николиќ Мазнева
за

Марјанчо Николов 

против

Александар Николоски

за

Ѓорѓи Оровчанец

против

Миле Пачемски

за

Живко Пејковски

за

Ристо Пенов 


отустен


Авдија Пепиќ


за

Тито Петковски

против 

Зоран Петревски 

за

Андреј Петров


против

Дарка Петрушевска

за

Петар Поп Арсов 

за

Лилјана Поповска 

за

Марија Рашковска

за

Даут Реџепи 


отсутен

Крстина Рунчева 

за

Сулејман Рушити 

против

Саве Савевски


за

Имер Селмани


против

Александар Спасеноски
за

Нада Станчевска

за 

Емилијан Станковиќ

против

Анета Стафановска

за

Владо Стефановски

за

Иван Стоиљковиќ 

за

Борислав Стојменов 

отсутен

Ристо Стојанов 

за

Горан Сугаревски 

против

Надица Танчева Тулиева
за

Мендух Тачи 


отсутен

Виолета Ташева

за

Роза Топузева Каревска
против

Павле Трајанов

за

Оливера Трајановска

за 

Цветан Трипуновски

за

Маринела Тушева

против

Никола Ќуркчиев

против

Мерал Узеири Ферати

отсутен

Ќенан Хасипи


за

Тахир Хани


за

Фијат Цаноски


за

Соња Цветковска

за

Весела Честоева

за

Томе Чинговски

против

Арбен Џафери 

отсутен

Телат Џафери 


за

Хисеин Џемаили

за

Радмила Шекеринска

против 

Васко Шутаров


за

Трајко Вељаноски: Благодарам. 
(џагор во салата)

Ве молам да се сослушаме.

Според поединечното гласање, вкупно галсаа 106 пратеници. 

Од нив за Предлогот на законот гласаа 79, воздржани нема, против 27. 

(реакции во салата) 

Ве молам колеги, не е недела. Понеделник е. Денеска е работен ден. Ве молам, денеска е работен ден и ве молам согласно функцијата што ја имате, така да се однесувате. Вчера ви беше опростено, но денеска не е коректно вака да правите. 

Констатирам дека Собранието не го донесе Законот за изменување и дополнување на Законот за организација и работа на органите на државната управа. 

Продолжуваме понатаму. 

Со оглед на тоа што точката 18 е поврзана со Законот за организација и работа на органите на државната управа, ја прекинувам оваа седница, а продолжуваме со 124-та седница. 

(Седницата прекина со работа во 13,05 часот)
PAGE  
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